南政办〔2021〕17号
南安市人民政府办公室关于下达

2021年南安市粮食生产目标的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处）：

根据《福建省人民政府办公厅关于印发2021年粮食生产目标的通知》（闽政办〔2021〕13号）和《泉州市人民政府关于下达2021年粮食生产目标的通知》（泉政办〔2021〕10号）精神，经市政府同意，现将2021年全市粮食生产目标进行分解下达（详见附件），涉及的粮 食播种面积和产量目标均为约束性指标，请各乡镇（街道）进一步压紧压实 属地责任，将目标任务层层分解细化到村（社 区）到组，同时成立工作指导组，深入指导，扎实抓好粮食生产各项工作，确保完成 2021 年粮食生产目标任务。11月底前，各乡镇（街道）要将今年粮食生产情况形成专题报告送市农业农村局，联系人：吴昭环，联系电话：15059815755，邮箱：nany969155@163.com。
附件：2021年南安市粮食生产目标任务分解表

              南安市人民政府办公室

                2021年3月30日
（此件主动公开）

附件

2021年南安市粮食生产目标任务分解表

	乡镇
（街道）
	全年
（约束性）
	春粮
	夏粮
	其中：
	秋粮
	其中：

	早稻
	甘薯、玉米、大豆等旱粮

	中稻
	晚稻
	甘薯、玉米、大豆等旱粮

	面积
	产量
	面积
	产量
	面积
	产量
	面积
	产量
	面积
	产量
	面积
	产量
	面积
	产量
	面积
	产量
	面积
	产量

	南安
	386900
	153340
	17230
	5360
	162180
	65260
	158070
	63740
	4110
	1520
	207490
	82720
	2570
	990
	173090
	69350
	31830
	12380

	溪美
	14488
	5741
	685
	213
	6438
	2591
	6277
	2532
	161
	59
	7365
	2937
	0
	0
	6120
	2453
	1245
	484

	柳城
	16483
	6535
	743
	231
	6985
	2812
	6811
	2747
	174
	65
	8755
	3492
	0
	0
	7404
	2967
	1351
	525

	美林
	15233
	6039
	681
	211
	6402
	2577
	6242
	2518
	160
	59
	8150
	3251
	0
	0
	6912
	2770
	1238
	481

	省新
	16278
	6447
	761
	237
	7156
	2878
	6977
	2812
	179
	66
	8361
	3332
	0
	0
	6977
	2794
	1384
	538

	仑苍
	7904
	3132
	368
	114
	3453
	1390
	3367
	1358
	86
	32
	4083
	1628
	0
	0
	3414
	1368
	669
	260

	东田
	22886
	9080
	959
	299
	9051
	3642
	8801
	3549
	250
	93
	12876
	5139
	0
	0
	10943
	4384
	1933
	755

	英都
	22471
	8909
	982
	305
	9239
	3718
	9007
	3632
	232
	86
	12250
	4886
	0
	0
	10449
	4186
	1801
	700

	翔云
	15512
	6142
	668
	208
	6297
	2534
	6133
	2473
	164
	61
	8547
	3400
	631
	243
	6647
	2663
	1269
	494

	金淘
	23935
	9493
	997
	310
	9387
	3777
	9152
	3690
	235
	87
	13551
	5406
	0
	0
	11735
	4701
	1816
	705

	眉山
	13368
	5297
	618
	192
	5820
	2342
	5675
	2288
	145
	54
	6930
	2763
	0
	0
	5803
	2325
	1127
	438

	诗山
	24489
	9713
	1062
	330
	9999
	4024
	9749
	3932
	250
	92
	13428
	5359
	0
	0
	11494
	4606
	1934
	753

	蓬华
	14085
	5574
	670
	208
	6303
	2536
	6146
	2478
	157
	58
	7112
	2830
	399
	154
	5494
	2201
	1219
	475

	码头
	24094
	9555
	1039
	324
	9781
	3936
	9537
	3846
	244
	90
	13274
	5295
	0
	0
	11382
	4560
	1892
	735

	九都
	3966
	1571
	194
	60
	1833
	738
	1786
	721
	47
	17
	1939
	773
	0
	0
	1576
	631
	363
	142

	向阳
	2897
	1124
	81
	25
	797
	319
	735
	296
	62
	23
	2019
	780
	1540
	593
	0
	0
	479
	187

	罗东
	16098
	6378
	751
	233
	7058
	2840
	6882
	2775
	176
	65
	8289
	3305
	0
	0
	6923
	2774
	1366
	531

	乐峰
	10577
	4193
	481
	150
	4521
	1819
	4408
	1777
	113
	42
	5575
	2224
	0
	0
	4700
	1884
	875
	340

	梅山
	19681
	7792
	996
	310
	9384
	3776
	9141
	3686
	243
	90
	9301
	3706
	0
	0
	7416
	2972
	1885
	734

	洪濑
	17347
	6880
	730
	227
	6866
	2763
	6694
	2700
	172
	63
	9751
	3890
	0
	0
	8419
	3373
	1332
	517

	洪梅
	13515
	5359
	597
	186
	5624
	2264
	5479
	2210
	145
	54
	7294
	2909
	0
	0
	6173
	2473
	1121
	436

	康美
	9909
	3923
	479
	149
	4511
	1815
	4398
	1773
	113
	42
	4919
	1959
	0
	0
	4046
	1620
	873
	339

	丰州
	9168
	3632
	426
	133
	4011
	1613
	3911
	1576
	100
	37
	4731
	1886
	0
	0
	3955
	1585
	776
	301

	霞美
	12481
	4952
	520
	162
	4895
	1970
	4773
	1925
	122
	45
	7066
	2820
	0
	0
	6119
	2452
	947
	368

	官桥
	20113
	7987
	760
	237
	7153
	2878
	6974
	2812
	179
	66
	12200
	4872
	0
	0
	10817
	4334
	1383
	538

	水头
	15342
	6075
	762
	238
	7168
	2884
	6986
	2817
	182
	67
	7412
	2953
	0
	0
	6006
	2406
	1406
	547

	石井
	4580
	1817
	220
	68
	2048
	824
	2029
	817
	19
	7
	2312
	925
	0
	0
	2166
	868
	146
	57

   单位：亩、吨
抄送：市发改局、财政局、资源局、农业农村局、水利局、统计局、供销社，国家统计局南安调查队、气象局。

南安市人民政府办公室                    2021年3月31日印发

— 2 —

— 1 —